Podwozie ze śladami miejscowo znacznej korozji.
Tapicerka fotela kierowcy zniszczona - głębokie przetarcia tkaniny ( widoczna gąbka poszycia fotela.)

0128/2025/09 23.09.2025 r.

Wartość rynkowa brutto  wyżej zidentyfikowanego pojazdu, określona na dzień wykonania opinii wynosi:

7 600 zł 
(Słownie: siedem tysięcy sześćset złotych)

Wycenę sporządził:

....................................................                                   pieczęć                               ........................................

Dnia ...........................

[...]

Rodzaj skrzyni biegów manualna

Rodzaj napędu przedni (4x2)

KOREKTY

WARTOŚĆ BAZOWA BRUTTO (196 mies.) 15 700 zł

KOREKTA ZA PRZEBIEG - 1 831 zł

KOREKTY RÓŻNE - 6 238 zł

Wartość rynkowa brutto  wyżej zidentyfikowanego pojazdu, określona na dzień wykonania opinii wynosi:

7 600 zł 
(Słownie: siedem tysięcy sześćset złotych)

Wycenę sporządził:

....................................................                                   pieczęć                               ........................................

Dnia ...........................